
Zarządzenie Nr 109 / 15 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 31 lipca 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych pracownikom Urzędu Miasta Bielsk Podlaski w zamian 

za Święto Wojska Polskiego, Święto Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 

 

Na podstawie art. 130 § 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U.  

z 2014 r., poz. 1502, poz. 1662) zarządzam, co następuje: 

 

                                                            § 1 

Ustalam pracownikom Urzędu jeden dodatkowy dzień wolny od pracy w związku  

z obniżeniem wymiaru czasu pracy w miesiącu sierpniu w zamian za święto Wojska 

Polskiego, Święto Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny przypadające w  sobotę 15 

sierpnia 2015 r. 

§ 2 

 Odbiór dnia wolnego w zamian za dzień świąteczny powinien nastąpić w jednym  

z niżej wymienionych dni: 

1) 14 sierpnia 2015 r. 

2) 28 sierpnia 2015 r. 

                                                              § 3 

Zobowiązuję Kierowników Referatów Urzędu Miasta Bielsk Podlaski do ustalenia  

z podległymi pracownikami terminów wykorzystania dodatkowych dni wolnych od pracy 

mając na względzie konieczność zapewnienia właściwej organizacji pracy Urzędu oraz 

sprawnej obsługi klientów zewnętrznych. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i zamieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 

 

                                                                                                        BURMISTRZ  MIASTA 

 

                                                                                                       /-/ Jarosław Borowski 

 


